

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการเปิดทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางสายสามป่า - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๗ ตำบลละเมาะ อำเภอโนนเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	848.000	1.77	1,500.96	1.3642	2.41	2,047.60
2	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในเนื้อลูกรัง 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	5,088.000	89.17	453,696.96	1.3642	121.64	618,933.39
3	2.1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	180.000	987.72	177,789.60	1.3642	1,347.44	242,540.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการเปิดทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางสายสวนป่า - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๗ ตำบลละเมาะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอป่าเลียง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. ถนนป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	L.S	1.000	6,218.33	6,218.33	1.3642	8,483.04	8,483.04
รวมราคากลาง								3,243,564.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางสายสวนป่า - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๗ ตำบลละเมาะ อำเภอป่าแกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

อินทอร์ บุญเนตร
(อินทอร์ บุญเนตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑาทาญจน์ จิณศิริ
(จุฑาทาญจน์ จิณศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย
(กฤษณศักดิ์ อินตะนัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อินทอร์ บุญเนตร

06 มิถุนายน 2567